
1 

AAPC – MARCHE N°2024/001 

 

 

 

 

 

 

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

 

MARCHE DE FOURNITURES 
2024/001 

************ 

 

 

1 – IDENTIFICATION DE L’ACHETEUR 

 

CROUS CLERMONT AUVERGNE 

25 rue Etienne Dolet 
63000 CLERMONT-FERRAND 
Tél : 04 73 34 44 10 - Fax : 04 73 35 12 85 
E-mail : marches@crous-clermont.fr  
SIRET 18630697300014 
 
Représentant : Monsieur Philippe NEGRIER, le Directeur Général du CROUS CLERMONT AUVERGNE 
 
 
2 – COMMUNICATION  

 
Identifiant interne de la consultation : Marché 2024/001 – Mobiliers et équipements de cuisine du restaurant 
universitaire de Montluçon 
 

Lien vers le profil acheteur : www.achatpublic.com  
Intégralité des documents sur le profil acheteur 
Nom du contact : Mme Chalard 
Adresse mail du contact : marches@crous-clermont.fr  
 
 
3 – PROCEDURE 

 
Type de procédure : appel d’offre ouvert 
Conditions de participations : cf règlement de consultation  
Date et heure limite de réception des plis : 22 février 2024 – 10h00 
Date limite de demande d’information : 19 février 2024 – 10h00 
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite 
Réduction du nombre de candidat : Non 
Possibilité d’attribution sans négociation : Oui 
Variante : Non 
Catalogue électronique : non autorisée 
L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans mener de négociation 
Critères de sélection candidature  
Type: Capacité économique et financière 
Type: Capacité technique et professionnelle 
 
 
4 – IDENTIFICATION DU MARCHE 

 
Intitulé du marché : Mobiliers et équipements de cuisine du restaurant universitaire de Montluçon 
Type de marché : Fournitures 
La présente consultation a pour objet la fourniture, l’installation et la mise en service des matériels de cuisine 
collective et du mobilier dans le cadre de la restructuration du restaurant universitaire de Montluçon.   

mailto:marches@crous-clermont.fr
http://www.achatpublic.com/
mailto:marches@crous-clermont.fr


 

2 

 

 

Lieu principal d'exécution du marché : Montluçon 
La consultation comporte des tranches : Non 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché :  Non 
Marché alloti : Oui 
 
Code CPV principaux : 39314000-6 et 39100000-3 
 
5 – LOTS 

  
Description du lot : Lot A Mobiliers 
Code CPV complémentaire : 39100000 
Lieu d'exécution du lot : Montluçon 
 
Description du lot : Lot 2 Équipements froids et chauds de cuisine 
Codes CPV complémentaires : 39314000 
Lieu d'exécution du lot : Montluçon 
 
 
6 – INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES 

 
➢ Visites obligatoires : oui 
 
➢ Détail sur les visites : 3 visites organisées 
- Mercredi 31 janvier 2024 à 14h30  
- Mardi 06 février 2024 à 14h30 
- Jeudi 08 février 2024 à 14h30 
 
Les entreprises candidates se présenteront indifféremment à l’une ou l’autre de ces dates. 
 
 


